
 

UCHWAŁA NR V/46/2019 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania Nagrody Marszałka 

Województwa Opolskiego za Wydarzenie Muzealne Roku 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3, art.18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512),  art. 7 a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r.                        

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1983) Sejmik 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIX/426/2018 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego za 

Wydarzenie Muzealne Roku (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2018 r. poz. 1131), załącznik otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

UZASADNIENIE 
 

  

Od 25 maja 2018 r. obowiązuje Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwane potocznie „RODO”. Obecny system ochrony danych 

osobowych wymaga dostosowania do nowych regulacji, w związku z tym zachodzi konieczność 

dokonania zmian w załączniku do uchwały w sprawie przyznania Nagrody Marszałka Województwa 

Opolskiego za Wydarzenie Muzealne Roku 

Jednocześnie nie ma podstaw do przyjmowania regulacji w w/w zakresie przez Sejmik Województwa 

Opolskiego, ponieważ zasady przetwarzania danych osobowych normują przepisy powszechnie 

obowiązujące. Niezbędnym staje się przyjęcie przez Zarząd Województwa Opolskiego, Klauzuli 

informacyjnej, Oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzaniu danych osobowych i Zezwolenia na 

wykorzystanie i  rozpowszechnianie wizerunku.  

Powyższe wynika z faktu, że administratorem  danych osobowych jest Województwo Opolskie, 

którego organem wykonawczym jest Zarząd Województwa Opolskiego reprezentowany na zewnątrz przez 

Marszałka Województwa Opolskiego.   

 

Niniejsza uchwała ma charakter aktu prawa miejscowego z uwagi na jej generalny, abstrakcyjny  

i normatywny charakter prawny. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Załącznik  
do uchwały Nr V/46/2019 
Sejmiku Województwa Opolskiego 
z  dnia 26 marca 2019 r. 

 
 

 

.................................................         ……….............................................  

         (pieczęć wnioskodawcy)                   (data i miejsce  złożenia wniosku)  

 

 
 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego 

Departament Kultury, Sportu i Turystyki 

ul. Piastowska 14 

45-082 Opole 
 
 

 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE NAGRODY  MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

ZA WYDARZENIE MUZEALNE ROKU 
 
 

I Podmiot składający wniosek: 
 
 
1. Pełna nazwa muzeum 
........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................ 

 

 2. Adres (miejscowość, kod pocztowy, ulica, telefon, e-mail) 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

 

3. Imię i nazwisko dyrektora muzeum 
..................................................................................................................................................................... 

 

4. Organizator muzeum 
..................................................................................................................................................................... 

 

5.  Nr księgi rejestrowej instytucji kultury 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

II   Informacja o zgłaszanym wydarzeniu muzealnym 
1. Rodzaj wydarzenia 

   wystawa 

komisarz....................................................................................................................................... 

autor scenariusza..................................................................................................................... 

 

   inicjatywa edukacyjna  

autor scenariusza..................................................................................................................... 



 4

 

� publikacja książkowa………………………………………………………………………………………………………. 

  autor książki……………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

� konserwacja i ochrona dziedzictwa kultury…………………………………………………………………….. 

  ………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

� projekty naukowe – badawcze ………………………………………………………………………………………. 

  ………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

2. Tytuł 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

3. Termin i miejsce realizacji 
………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

4. Opis przedsięwzięcia 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

5.  Załączona dokumentacja** 

 

�prezentacja multimedialna  (1-3 min.) /nie dotyczy kategorii publikacje książkowe/ 

� katalog 
� scenariusz 
� programy edukacyjno-oświatowe 
� folder 
� plakat 
� fotografie 
� CD rom, DVD 
� recenzje prasowe 

� inne (proszę wymienić) ....................................................................................................... 

 
 

 

 

 

……………………….      ……………………………………….. 
Miejscowość i data      Pieczęć i podpis Wnioskodawcy 

 
 
 
 

 

 

* Niepotrzebne skreślić 

** Odpowiednie zaznaczyć ٧ 


